
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  142 del 17/05/2019 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI BROKERAGGIO ANNO 2019. LIQUIDAZIONE 

POLIZZE.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 
8.7.2016; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 29.6.2016 che attribuisce al Sindaco 
pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico 
manutentiva ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare 
gli articoli 183, comma 5 e 184; 
 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 
contabilità finanziaria (all. 4/2); 
 
Vista la precedente determinazione n. 289 del 19/12/2018 con la quale è stato affidato incarico alla 
Società Bieffe Broker di Bortolozzo Alessandro con sede in Novara del servizio di brokeraggio 
assicurativo per l’anno 2019; 
 
Vista la richiesta di liquidazione, pervenuta in data 15/05/2019 ns. prot. 1653, relativa alle seguenti 
polizze: 

- Incendio n. 1/36402/44/37006397/12  premio € 622.36 
- Furto n. 1/36402/45/36825881/11  premio € 318,00 
- Elettronica n. 1/36402/99/36711382/11 premio €   93,77;  

 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare alla Società Bieffe Broker di Alessandro Bortolozzo con sede in Novara, Via 
Regaldi n. 1e, C.F. BRTLSN69L21N885I, P.IVA 01435820038, l’importo complessivo di euro 
1.034,13 con imputazione ai seguenti capitoli di spesa: 

 

Eserc. Finanz. 2019  

Cap./Art. 1156/99 Descrizione ONERI PER LE ASSICURAZIONI 

Codice mecc. 01.05.1 Miss/Progr. 01/05 PdC finanziario U.1.10.04.01.002 

CIG Z16266C10C 

Causale POLIZZA INCENDIO 

Importo € 622,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Eserc. Finanz. 2019  

Cap./Art. 1156/99 Descrizione ONERI PER LE ASSICURAZIONI 

Codice mecc. 01.05.1 Miss/Progr. 01/05 PdC finanziario U.1.10.04.01.001 

CIG Z16266C10C 

Causale POLIZZA FURTO 

Importo € 318,00 

 
 

Eserc. Finanz. 2019  

Cap./Art. 1156/99 Descrizione ONERI PER LE ASSICURAZIONI 

Codice mecc. 01.05.1 Miss/Progr. 01/05 PdC finanziario U.1.10.04.01.001 

CIG Z16266C10C 

Causale POLIZZA ELETTRONICA 

Importo € 93,77 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Dr. Augusto Cavagnino  
 
 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Soriso, lì 17/05/2019 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  Piera Cavallotti 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 18/05/2019 al 
02/06/2019. 
 
 
Soriso, lì 18/05/2019 

 
Il Responsabile del Servizio 
 Dr. Augusto Cavagnino  

 
 
 
 
 

 
 

 


